СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОБЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙНА
РЕШЕНИЕ
от 24 марта 2021 г. № 92/219-6
Об избрании Главы Воробжанского сельсовета

Суджанского района
На основании Закона Курской области от 19 ноября 2014 года №72-ЗКО «О порядке избрания и полномочиях глав муниципальных образований», части 2 статьи 29 Устава муниципального образования «Воробжанский сельсовет» Суджанского района и в соответствии с пунктом 5 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Воробжанского  сельсовета Суджанского района, утвержденного Решением Собрания депутатов Воробжанского сельсовета Суджанского района № 88/208-6 от 08.02.2021г., Собрание депутатов Воробжанского сельсовета Суджанского района РЕШИЛО:
1. Считать избранным Главой Воробжанского  сельсовета Суджанского района ГУСЕВА ВИТАЛИЯ МИХАЙЛОВИЧА.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Воробжанского сельсовета
Суджанского района                                                                Г.И.Воронова